ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	                                                                   РЕШЕНИЕ

	21.06.2024 года
	                                    № 98

с.Жирятино

О графике работы территориальной избирательной комиссии
Жирятинского района
при  проведении  выборов депутатов
представительных органов местного самоуправления Жирятинского района

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии  Жирятинского  района в ходе подготовки и
проведения   выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Жирятинского района  территориальная избирательная комиссия Жирятинского района

РЕШИЛА:
1.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Жирятинского  района в период подготовки к проведению выборов депутатов
Представительных органов местного самоуправления Жирятинского района
Понедельник  -  пятница: с 09часов  00 минут до 13 часов минут;
Суббота – воскресенье:   с  09 часов 00 минут до 13 часов  00 минут;
11 июля 2024 года: с  14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут;
21 июля 2024 года: с  14 часов  00  минут до 18 часов 00 минут;
27 июля 2024 года: с  14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лопатину Н.В..
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии  Жирятинского района и направить в Избирательную комиссию Брянской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Жирятинского района
	_____________

	  Е.И.Котова

	Секретарь
территориальной избирательной
    комиссии Жирятинского района
	_____________

	   Т.В.Мягких